
STOCKMAR Produkter
I over 100 år har navnet STOCKMAR stået for kunstprodukter af højeste kvalitet. Her skal kvalitet forstås som et omfattende 
og grundlæggende princip: omhyggeligt udvalgte råvarer, eff ektive produktionsmetoder og fremragende farve-, tegne- og 
modelleringsegenskaber. STOCKMARs dedikation til kvalitet rummer også en ambition om at skabe et inspirerende kunstnerisk 
rum, hvor kreativitet og personlig udvikling kan blomstre. Sådan kan vi skabe produkter der er udover det sædvanlige, og som 
fremmer en rig kunstnerisk oplevelse – i hjemmet, i børnehaven, i skolen eller i forbindelse med kunstterapi.

STOCKMAR giver børn mulighed for, at 
genskabe deres oplevelser af verden gen-
nem den kunstneriske proces. Det krea-
tive samspil mellem barnets fantasi og 
dets indtryk af virkeligheden bidrager til 
udviklingen af barnets kreative og kunst-
neriske færdigheder.

Den indre ro, der opstår under den kunst-
neriske skabelse, giver børn et sundt og 
harmonisk modspil til de ensidige, præ-
stationsorienterede krav, de ofte møder i 
hverdagen. Kreativitet skaber en naturlig 
balance i deres udvikling og giver dem et 
frirum, hvor de kan fordybe sig og fi nde ro 
og glæde.
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STOCKMAR modellerbivoks

At gribe verden

Børn elsker at forme og ælte og i denne 
kreative proces lærer de at beherske ver-
den. STOCKMAR modellerbivoks er et ideelt 
materiale, som kan bruges på mange for-
skellige måder. STOCKMAR bivoks starter 
med en fast konsistens, men når den var-
mes op mellem hænderne, bliver den hur-
tig blød og smidig. Med hver bevægelse bli-
ver voksen mere formbar, så du kan skabe 
alt fra fi ne detaljer til fantasifulde fi gurer.

Kreativitet med alle sanser

At arbejde med STOCKMAR modellervoks af bivoks er en 
sanseoplevelse, der vækker kreativiteten. Bivoksen for-
mes let mellem hænderne, mens de strålende, harmoni-
ske farver og den fi ne duft af bivoks stimulerer sanserne. 
De fi gurer der skabes bevarer deres form, farve og glans, 
men kan til enhver tid omformes og tilpasses efter ønske. 
Den let gennemsigtige kvalitet gør de fi neste detaljer 
levende, især når de holdes op mod lyset, hvor de får en 
magisk glød. Modellering med bivoks skaber en rolig og 
inspirerende atmosfære, som både børn og voksne nyder 
– et kreativt frirum, hvor fantasien kan få frit spil.  

Høj kvalitet og lang levetid

15 farver
• Grund- og hovedsortiment 

6 / 12 assorterede plader

• To forskellige størrelser:
(100 x 40 mm og 240 x 100 mm)

• Alle farver fås også enkeltvis

• Lyse afstemte farver

• Højt indhold af bivoks

STOCKMAR modellerbivoks er skabt i samarbejde med 
pædagoger for at give børn et materiale, der vækker san-
serne og stimulerer deres naturlige kreativitet. Farver 
spiller en vigtig rolle i kreativt arbejde – noget, som den 
tyske digter Johann Wolfgang von Goethe fremhævede i 
sin berømte harmoniske farvecirkel. STOCKMARs produk-
ter er udviklet med denne farveteori som inspiration, så 
hver nuance bidrager til en visuel balance og æstetisk 
glæde.




